
Zarządzenie  Nr 15 /2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 24 marca 2025r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie 

 

Na podstawie art. 30, ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

( Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 63, ust. 14  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe ( Dz. U. z 2024r, poz.737 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  (Dz.U.  

z 2021 r, poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie w składzie: 

 

1. Mirosława Waszczak   - przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Grażyna Rogala           - członek,  przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Agnieszka Zduniak      - członek, przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Bożena Napiórkowska - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór          

                                            pedagogiczny 

5. Marzena Zera                 - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Dariusz Wiśniewski     - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                             pedagogiczny 

7. Ewa Grabowska           -   członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Agata Wilkowska         -   członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

9. Monika Zduniak         -  członek, przedstawiciel Rady Rodziców 

10.Anna  Kaszuba             -  członek, przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Ewa Miecznikowska   -  członek, przedstawiciel ZNP w Makowie Mazowieckim 

12. Andrzej Piegutkowski -członek, przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze 

 

§ 2. 

 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1428). 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                   /-/ Paweł Ruszczyński 


